Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE VIGÊNCIA E DE VALOR DO CONTRATO N. 021/2014/MATO GROSSO SAÚDE

CONTRATANTE: INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DO ESTADO - MATO GROSSO SAÚDE.

CONTRATADA: ÁBACO TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo Prorrogar O Prazo de Vigência do Contrato Original por mais 12(doze)
meses, contados de 15 de dezembro de 2016 a 14 de dezembro 2017.

DO VALOR TOTAL: R$89.400,00(oitenta e nove mil e quatrocentos reais) conforme dotação orçamentária abaixo indicada:

PROGRAMA: 036 - APOIO ADMINISTRATIVO

PAOE: 2009 - MANUTENÇÃO DE AÇÕES DE INFORMÁTICA.

NATUREZA DE DESPESA: 33.90/39

FONTE: 100

VIGÊNCIA: 15 de dezembro 2016 a 14 de dezembro de 2017.

FISCAL DO CONTRATO: Jair Ribeiro Teixeira.

DO FUNDAMENTO: Fundamenta-se o presente Termo de Aditamento no art. 57 e suas alterações e art. 78 da Lei n.
8.666/93 e na Lei 8.245/91.

CARLOS BRITO DE LIMA

Presidente do MATO GROSSO SAÚDE

CONTRATANTE

LENIL KAZUHIRO MORIBE

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1511fe3a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:30:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial